業 務 責 任 者 通 知 書
〔□当初　□変更〕

令和　　年　　月　　日
神戸市水道事業管理者　宛
[bookmark: _GoBack]請負人　　所　在　地
　　　  　商号又は名称
　　　  　代表者又は
　　　  　受 任 者 名

下記のとおり業務責任者を選任しましたので、通知します。

	業務件名

	履行場所

	契約締結日
令和　　年　　月　　日

	履行期限
令和　　年　　月　　日

	請 負 代 金 額
	円

業 務 責 任 者　　氏　名

ＴＥＬ